
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO ŠILUMA“ 2022 METŲ

FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO

2023 m.                      d. Nr. AV-
Pakruojis

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo 29 straipsnio  8 dalies  2
punktu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 11 ir 12 punktais,
38 straipsnio 1 dalies 8 punktu, 39 straipsnio 4 dalimi, 58 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos
Vyriausybės  2007 m. birželio  6  d.  nutarimu Nr.  567 „Dėl  valstybės  ir  savivaldybių turtinių ir
neturtinių  teisių  įgyvendinimo  akcinėse  ir  uždarosiose  akcinėse  bendrovėse“,  Pakruojo  rajono
savivaldybės tarybos 2012 m. rugsėjo 20 d. sprendimu Nr. T-222 „Dėl akcinių ir uždarųjų akcinių
bendrovių  akcijų  perdavimo  Pakruojo  rajono  savivaldybės  administracijos  direktoriui  valdyti,
naudoti  ir  disponuoti  jomis  patikėjimo  teise”  ir  atsižvelgdama į  Uždarosios  akcinės  bendrovės
„Pakruojo šiluma” 2023 m. balandžio 12 d. raštą Nr. S-95 „Dėl metinio finansinių ataskaitų rinkinio
patvirtinimo“:

1.  T v i r t i n u  Uždarosios  akcinės  bendrovės  „Pakruojo  šiluma“  2022  metų  finansinių
ataskaitų rinkinį (pridedama).

2.  P  a  s  k  i  r  s  t  a  u  Uždarosios  akcinės  bendrovės  „Pakruojo  šiluma“  pelną
(nuostolius):

2.1.  ankstesnių  finansinių  metų  nepaskirstytasis  pelnas  (nuostoliai)  ataskaitinių  finansinių
metų pabaigoje – (81 195) Eur; 

2.2. grynasis ataskaitinių finansinių metų pelnas (nuostoliai) –  (62 782) Eur; 
2.3. pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas ataskaitinių finansinių metų pelnas (nuostoliai)

– 0 Eur;
2.4. pervedimai iš rezervų – 0 Eur;
2.5. akcininkų įnašai bendrovės nuostoliams padengti – 0 Eur;  
2.6. paskirstytinasis pelnas (nuostoliai) iš viso – (143 977) Eur; 
2.7. pelno dalis, paskirta į privalomąjį rezervą – 0 Eur;  
2.8. pelno dalis, paskirta į rezervą savoms akcijoms įsigyti – 0 Eur; 
2.9. pelno dalis, paskirta į rezervą akcijoms suteikti – 0 Eur; 
2.10. pelno dalis, paskirta į kitus rezervus – 0 Eur;
2.11. pelno dalis, paskirta dividendams išmokėti – 0 Eur;
2.12. pelno dalis, paskirta metinėms išmokoms (tantjemoms) valdybos ir stebėtojų tarybos

nariams, darbuotojų premijoms ir kitiems tikslams – 0 Eur;
2.13. nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) ataskaitinių finansinių metų pabaigoje, perkeliamas į

kitus finansinius metus – (143 977) Eur. 
Šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų  teisenos

įstatymo  nustatyta  tvarka  Regionų  apygardos  administraciniam  teismui  (RAAT).  Skundas
(prašymas,  pareiškimas)  gali  būti  paduodamas  RAAT  Kauno  (A.  Mickevičiaus  g.  8A,  44312
Kaunas), Klaipėdos (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda), Panevėžio (Respublikos g. 62, 35158
Panevėžys) arba Šiaulių (Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai ) rūmuose per vieną mėnesį nuo skundžiamo
individualaus teisės akto įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Elektroninio dokumento nuorašas



  Administracijos direktorė                         Ilona Gelažnikienė
PATVIRTINTA
Pakruojo rajono savivaldybės administracijos
direktoriaus
2022 m.                                  d. įsakymu 
Nr. AV-

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO ŠILUMA“ 2022 METŲ
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

Uždaroji akcinė bendrovė „Pakruojo šiluma“, kodas 167909640, adresas: Saulėtekio g. 34,
LT-83133 Pakruojis,  tel.  (8 421) 61 139/61 458,  el.  p.  pakruojo.siluma@gmail.com. Duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.

Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ 2022 m. finansinių ataskaitų rinkinį sudaro:
1. 2022 m. gruodžio 31 d. balansas, 2 lapai.
2. 2022 m. gruodžio 31 d. pelno (nuostolių) ataskaita, 1 lapas.
3. 2022 m. gruodžio 31 d. pinigų srautų ataskaita, 2 lapai.
4. 2022 m. gruodžio 31 d. nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, 2 lapai.
5. Pelno paskirstymo projektas, 1 lapas.
6. Aiškinamasis raštas, 20 lapų.
7. UAB „Pakruojo šiluma“ 2022 m. metinis pranešimas, 4 lapai;
8. Auditoriaus išvados kopija, 3 lapai.
9. UAB „Pakruojo šiluma“ valdybos protokolo išrašas, 1 lapas.

mailto:pakruojo.siluma@gmail.com










































































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Pakruojo rajono savivaldybės administracija 288733050, Kęstučio
4, Pakruojis

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO
ŠILUMA“ 2022 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-13 Nr. AV-205
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ilona Gelažnikienė, Administracijos direktorė
Sertifikatas išduotas ILONA GELAŽNIKIENĖ, Pakruojo rajono savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-13 15:01:26 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-13 15:01:31 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-03 11:56:27 – 2026-03-02 11:56:27
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Pakruojo rajono savivaldybės administracija, į.k. 288733050 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:37:12 iki 2024-12-19
12:37:12

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 9
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.39.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-04-13
15:13:16)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-04-13 15:13:16 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


